Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  сентября  2018 года  № 593-па

г. Шенкурск

О внесении дополнений в Сводный реестр муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

            В  целях  обеспечения  информационной  открытости деятельности
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район», повышения качества и доступности предоставляемых
муниципальных  услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и
муниципальных  услуг», решением Виноградовского районного суда
Архангельской области от 09 апреля 2018 года по административному делу
№ 2а-123/2018,  администрация муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Сводный реестр муниципальных  услуг, предоставляемых
администрацией  муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 01
июля 2016 года № 609-па, дополнить строкой 18 следующего содержания:

18

Выдача
разрешения на
выполнение
авиационных
работ,
парашютных
прыжков,
демонстрационных
полетов
воздушных судов,
полетов
беспилотных
летательных
аппаратов,
подъемов
привязных
аэростатов над

Производственный
отдел

администрации
МО «Шенкурский
муниципальный

район»

Безвозмездно

Физические и
юридические

лица,
индивидуальные

предприниматели,
наделенные в

установленном
порядке правом

на осуществление
деятельности по
использованию

воздушного
пространства

30
дней

постановление
администрации

МО
«Шенкурский

муниципальный
район» от 30
августа 2018

года № 588-па

населенными
пунктами
муниципального
образования
«Шенкурский
муниципальный
район», а также
посадки (взлета) на
расположенные в
границах
муниципального
образования
«Шенкурский
муниципальный
район» площадки,
сведения о
которых не
опубликованы в
документах
аэронавигационной
информации

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования.
         3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                          В.В. Парфенов